
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Płock, dnia 2 września 1993r.Poz. 75 - 83 Nr 6

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

75 - Rozporządzenie Nr29/93 Wojewody Pło­
ckiego z dnia 26 lipca 1993r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych.

76 - Rozporządzenie Nr30/93 Wojewody Pło­
ckiego z dnia 26 lipca 1993r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych.

77 - Rozporządzenie Nr32/93 Wojewody Pło­
ckiego z dnia 30 lipca 1993r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych.

78 - Rozporządzenie Nr33/93 Wojewody Pło­
ckiego z dnia 30 lipca 1933r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych.

79 - Rozporządzenie Nr34/93 Wojewody Pło­
ckiego z dnia 9 sierpnia 1993r. w spra­
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób z- 
wlerzęcych.

80 - Rozporządzenie Nr35/93 Wojewody Pło­

ckiego z dnia 9 sierpnia 1993r. w spra­
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób z- 
wierzęcych.

UCHWAŁY RAD GMIN

81 - Uchwała Nr 176/XXVII/93 Rady Mias­
ta i Gminy w Gąbinie z dnia 5 sierpnia 
1993r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przes­
trzennego zabudowy mieszkaniowej jed­
norodzinnej Kontynuacja Osiedla Roga­
tki Gostynińskie w Gąbinie.

82 - Uchwała Nr XV/62/91 Rady Gminy w
Iłowie z dnia 17 kwietnia 1991 r. w spra­
wie oceny zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym wynikających z realizacji 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Iłów i stanu jego ak­
tualności.

83 - Uchwała Nr 109/XXIII/92 Rady Gminy
w Piątku z dnia 30 czerwca 1992 r. w 
sprawie oceny zmian w zagospodarowa­
niu przestrzennym, wynikających z re­
alizacji planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego Gminy Piątek i sta­
nu jego aktualności.

Poz. 75

ROZPORZĄDZENIE Nr 29/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 26 lipca 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­

rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673) z pó- 
źn.zm.) w związku z § 339 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: S- 
praw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy­
denta RP z dn. 22 sierpnia 1927r. o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz. 167 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 76, 77

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Gaśno, S- 
koki, Łokietnica, Mysłownia Nowa, Jaworek 
Podgórze, Mysłownia Stara, Bielawy, Zwoleń 
Bolesł©wów, Stefanów, Rogożewek i Legarda 
gm. Gostynin oraz miasto Gostynin po w- 
schodniej stronie Linii kolejowej - jest wolny 
od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 14/93 Woje­
wody Płockiego z dnia 30 marca 1993r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi­
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublkowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

POZ. 76

ROZPORZĄDZENIE Nr 30/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 26 lipca 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
póżn.zm.) w związku z § 339 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. 

wydanego w porozumieniu z Ministrami: S- 
praw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy­
denta RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 19, poz. 167 z późn.zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Ludwików 
Stare Budy, Łąck, Zdworz, Korzeń Królewski 
Korzeń Rządowy, Antoninów, Podlasie, Wła­
dysławów i Kościuszków, gm. Łąck Jest wol­
ny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 17/93 Wo­
jewody Płockiego z dnia 30 kwietnia 1993r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieeszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 77

ROZPORZĄDZENIE Nr 32/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 30 lipca 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.



Str, 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 78,79

Na podstawie art. 25, 26, 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 192 7r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77. poz. 673 z 
późn. zm.) w związku z § 339 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: S- 
praw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy­
denta RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 19, poz. 167 z późn. zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Błonie. Za­
wada, Lęka, Mikołajew, Siemszyce, Piekacie 
Pruszki, Siedlec, Dąbie, Chrząstówek i To­
pola Królewska gm. Łęczyca jest wolny od 
tej choroby .

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 8/93 Woje­
wody Płockiego z dnia 5 marca 1993r. w s- 
prawie zwalczania zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Łęczycy.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz­
ie Rejonowym w Łęczycy.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 78

ROZPORZĄDZENIE Nr 33/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 lipca 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­

rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26.69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
póżn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Gawrony, 
Gawronki, Prądzew, Dobrogosty, Kozuby i 
Topola Szlachecka gm. Łęczyca: Upale gm. 
Daszyna oraz Gołocice, Oraczew, Romartów 
Nędzeżew, Węglewice, Kuchary i Rybitwy gm 
Witonia jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 21/93 Woje­
wody Płockiego z dnia 12 maja 1993 r. w s- 
prawie zwalczania zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Łęczycy.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Rejonowym w Łęczycy.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 79

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 9 sierpnia 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 192 7r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pó-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 80, 81

źn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości: Białka, Wo 
la Trębska, Helenów Trębski, Trębki, Swo­
boda Trębska, Pieryszew, Kamieniec. Dob- 
rów, Helenów, Teodorów, Konstantynów, S- 
tefanów Suserski, Suserz, Potrzasków, Słup, 
Adamów i Gołaś gminy Szczawin Kościelny 
jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 4/93 Woje­
wody Płockiego z dnia 18 lutego 1993 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwie 
rzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo 
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Rejonowym w Kutnie.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 80

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 9 sierpnia 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pó- 
źn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­

klizną obejmujący miejscowości: Wilczkowi- 
ce Dolne, Wichrów, Wąkczew, Leźnica Mała 
Bronno, Borów, Borek, Zduny i Leszcze gm. 
Łęczyca jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 23/93 Wo­
jewody Płockiego z dnia 17 maja 1993r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwie 
rzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam W- 
ojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
łŁerownikowi Urzędu Rejonowego w Łęczycy

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Rejonowym w Łęczycy.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 81

UCHWALA Nr 176/XXVII/93 
RADY MIASTA i GMINY w GĄBINIE

z dnia 5 sierpnia 1993r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
Kontynuacja Osiedla "Rogatki Gostyniń- 
skie" w Gąbinie.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) oraz 
na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor­
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z póżn.zm.) 
Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospo­
darowania przestrzennego zabudowy miesz­
kaniowej jednorodzinnej - Kontynuacja Os­
iedla "Rogatki Gostynińskie" w Gąbinie we-



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 82, 83

dług zasad i ustaleń zawartych w załączni­
kach:
1. - plan szczegółowy zagospodarowania p-

rzestrzennego Kontynuacja Osiedla "Ro­
gatki Gostynińskie" - plansza w skali 
1 : 100 - załącznik Nr 1*

2. - tekst planu szczegółowego - załącznik
Nr 2*

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo­
wi Miasta i Gminy Gąbin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty podania jej do publicznej wiado­
mości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY MIASTA i GMINY
Celina Lewandowska

Poz. 82

UCHWALA Nr XV/62/91 
RADY GMINY w IŁOWIE 
z dnia 17 kwietnia 199Ir.

w sprawie oceny zmian w zagospodaro­
waniu przestrzennym wynikających z re­
alizacji planu ogólnego zagospodarowania 
orzestrzennego gminy Iłów i stanu jego 
aktualności.

Działając na podstawie art. 12 ust.2 pkt 3 
i art. 34 ust.5 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym (t.J. Dz.U. Nr 
17, poz.99 z 1989r.) oraz zarządzenia Minis­
tra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 17 października 1988r. w sprawie spo 
rządzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego, 
projektów tych planów oraz kontroli ich rea­
lizacji (M.P. Nr 30, poz.269) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Wójta 
Gminy Iłów wnioski wynikające z dokonanej 
oceny realizacji i stanu aktualności planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Iłów stanowiące załącznik Nr 1 do ni­

niejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Iłów do po­
djęcia prac nad aktualizacją planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ił­
ów zgodnie z art. 11112 ust.2 pkt.3 ustawy 
o planowaniu przestrzennym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Iłów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Władysław Strzelczyk

Poz. 83

UCHWAŁA Nr 109/XXIII/92 
RADY GMINY w PIĄTKU 
z dnia 30 czerwca 1992r.

w sprawie oceny zmian w zagospodaro­
waniu przestrzennym, wynikających z re­
alizacji planu ogólnego zagospodarowania 
Gminy Piątek i stanu jego aktualności or­
az dokonania w nim zmian.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) or­
az art. 12 ust.2 pkt.3 i 34 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(t.j./ Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) w związ­
ku z art. 1 pkt.25 lit.b i k ustawy z dnia 17 
maja 1990r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych po­
między organy gminy i organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34. poz. 198) po przeanalizowaniu 
przedłożonych wniosków oraz wysłuchaniu 
dyskusji Rada Gminy uchwala, co następuje

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Wójta 
Gminy wnioski, wynikające z dokonanej oc­
eny realizacji i stanu aktualności planu ogó­
lnego zagospodarowania Gminy Piątek, sta-



Str, 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 83

nowiące załącznik Nr 1* do niniejszej uch­
wały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do podję­
cia prac nad aktualizacją planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Piątek.

§ 3

Zmienia się w planie ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego Gminy Piątek zat­
wierdzonego uchwałą Nr 45/XI/86 Gminnej 
Rady Narodowej w Piątku z dnia 30 grudnia 
1986r. przeznaczenie terenów położonych w 
miejscowości Witów ( działki Nr 227/4 i 
227/5 z rolniczych na rekreacyjne.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo­
wi Gminy Piątek.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Gm.iny w Piątku.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Czesław Lichota

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo­
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 2100


